
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ / / / . 2 0 1 7 г. № f f f 
с.Байкалово 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 

17.04.2014г. № 199 «О создании Единой комиссии по определению 
поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов 

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район» 

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 
03.07.2016) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи со 
сменой наименования муниципального учреждения, Администрация 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Пункте 5 Перечня заказчиков, полномочия по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для которых осуществляет 
Единая комиссия (приложение № 2 к постановлению Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 
17.04.2014г. № 199 (в редакции постановлений администрации от 
18.07.2016г. № 207, от 17.07.2017г. № 270)) слова «Муниципальное казенное 
учреждение «Комитет по физкультуре, „спорту и туризму Байкаловского 
муниципального района»» заменить словами «Муниципальное казенное 
учреждение «Комитет физической культуры и спорта Байкаловского 
муниципального района»». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оугавляю за собой. 

Глава муниципального образо 
Байкаловский муниципальны А.А. Жуков 


